
ORP Vlašim 

 

 

4.6. (dnes) 
5.6. (zítra) 6.6. (neděle) 

7.6. 

(pondělí) 

 
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

 

Bouřka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Výstraha před jevem s vysokou pravděpodobností výskytu: Silné bouřky 

Platnost: od 5.6.2021 12:00 do 5.6.2021 21:00 

Pravděpodobnost 

 

Intenzita 

Nízká Vysoká Extrémní 

Pozorování 
   

> 50 % X 
  

< 50 % 
   

 

Odpoledne se budou místy vytvářet bouřky s lokálními srážkovými úhrny kolem 30 mm a v menší míře i s kroupami. Večer 

budou bouřky slábnout. 

Doporučení ke zmírnění následků jevu: Lokálně se očekává intenzivní déšť s možností rozvodnění malých toků, zatopení 

podchodů, podjezdů, sklepů apod. Je třeba dbát na bezpečnost zejména s ohledem na nebezpečí zásahu bleskem. Při řízení 

vozidla v bouřce snížit rychlost jízdy a jet velmi opatrně. Vývoj a postup bouřek lze sledovat na výstupech z 

meteorologických radarů na internetu ČHMÚ www.chmi.cz nebo v aplikaci mobilního telefonu. 

 

VÝSTRAHA ČHMÚ 

SYSTÉM INTEGROVANÉ VÝSTRAŽNÉ SLUŽBY 

Zpráva č. 000163 

Odesláno: 4.6.2021 10:28:25 

Územní platnost: ORP Vlašim 

Meteorologická situace: Nad ČR se bude udržovat mělká brázda nižšího tlaku vzduchu. 

Silné bouřky  Nízký st. nebezpečí  5.6. 12:00  –  5.6. 21:00 

 

Popis: Odpoledne se budou místy vytvářet bouřky s lokálními srážkovými úhrny kolem 30 mm a v menší míře i s kroupami. Večer budou bouřky slábnout.  

Doporučení: Lokálně se očekává intenzivní déšť s možností rozvodnění malých toků, zatopení podchodů, podjezdů, sklepů apod. Je třeba dbát na bezpečnost zejména s ohledem na nebezpečí zásahu 

bleskem. Při řízení vozidla v bouřce snížit rychlost jízdy a jet velmi opatrně. Vývoj a postup bouřek lze sledovat na výstupech z meteorologických radarů na internetu ČHMÚ www.chmi.cz nebo v aplikaci 

mobilního telefonu.  

 

http://www.chmi.cz/

